

PROPOČET

Stavba : „Dílny pro SŠ stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace“

JKSO :

EČO :

Objednavatel : SŠ stavební a dřevozpracující Ostrava

Zpracoval :

Zhotovitel : dle výběrového řízení

Datum : 10.4.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

SO 00 Příprava stavby

1			Inženýrská činnost odběratele +projektová dokumentace	kpl	1,000	0,00	3 000 000,00
---	--	--	---	-----	-------	------	--------------

SO 00 Příprava stavby

3 000 000,00

SO 01 Výuková hala

2			zenmí práce	m3	2 011,000	550,00	1 106 050,00
3			Základy a zvláštní zakládání	m2	1 700,000	3 176,50	5 400 050,00
4			Svislé a kompletní konstrukce 1np	m2	1 700,000	3 656,00	6 215 200,00
5			Svislé a kompletní konstrukce 2np	m2	961,500	1 700,00	1 634 550,00
6			Obvodové konstrukce 1np	m2	442,180	4 500,00	1 989 810,00
7			Obvodové konstrukce 2np	m2	416,680	4 500,00	1 875 060,00
8			Vnitřní vyzdívky+povrch úpravy	m3	2 667,000	1 500,00	4 000 500,00
9			Okenní konstrukce 1np	m2	202,500	6 500,00	1 316 250,00
10			Okenní konstrukce 2np	m2	147,140	6 500,00	956 410,00
11			Vstupní vrata konstrukce 1np	m2	29,200	15 000,00	438 000,00
12			Vstupní vrata konstrukce 2np	m2	15,040	15 000,00	225 600,00
13			Sřešní konstrukce 1np	m2	781,200	1 500,00	1 171 800,00
14			Sřešní konstrukce 2np	m2	1 100,050	1 500,00	1 650 075,00
15			Vnitřní instalace ,související práce	bm	1,000	10 880 000,00	10 880 000,00

SO 01

38 859 355,00

SO 02 Vodovodní přípojka

16			Vodovodní přípojka	bm	10,000	10 500,00	105 000,00
----	--	--	--------------------	----	--------	-----------	------------

SO 02 Vodovodní přípojka

105 000,00

SO 03 Elektro přípojka

17			Elektro přípojka	bm	73,000	2 568,50	187 500,50
----	--	--	------------------	----	--------	----------	------------

SO 03 Elektro přípojka

187 500,50

SO 04 Plyn

18			Plyn	bm	30,000	2 500,00	75 000,00
----	--	--	------	----	--------	----------	-----------

SO 04 Plyn

75 000,00

SO 05 Kanalizace dešťová

19			Kanalizace dešťová	bm	260,000	615,00	159 900,00
----	--	--	--------------------	----	---------	--------	------------

SO 05 Kanalizace dešťová

159 900,00

SO 06 Teplovod

20			Teplovod + regulace	1	1,000	950 000,00	950 000,00
----	--	--	---------------------	---	-------	------------	------------

SO 06 Teplovod

950 000,00

SO 07 Kanalizace splašková

21			Kanalizace splašková	bm	15,000	6 000,00	90 000,00
----	--	--	----------------------	----	--------	----------	-----------

SO 07 Kanalizace splašková

90 000,00

SO 08 Elektro komunikační sítě

22			EKS	bm	90,000	1 670,00	150 300,00
----	--	--	-----	----	--------	----------	------------

SO 08 Elektro komunikační sítě

150 300,00

SO 09 Zpevněné plochy

23		Zpevněné plochy	m2	2 300,000	1 600,00	3 680 000,00
	SO 09	Zpevněné plochy				3 680 000,00
	SO 010	Terénní práce				
24		Terénní práce	ks	1,000	1 375 000,00	1 375 000,00
	SO 010	Terénní práce				1 375 000,00
	SO 011	Práce dodávek vybavení				
25		Vnitřní vybavení	ks	1,000	7 500 000,00	7 500 000,00
	SO 011	Práce dodávek vybavení				7 500 000,00
		HSV Celkem				53 132 055,50
		<u>Celkem</u>				56 132 055,50